

Agraf Arkitekter ApS

C/O Henning Christian, Andersen Monrads Allé 40, st., 2500 Valby

CVR-nr. 35 39 13 98

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

Henning Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agraf Arkitekter ApS C/O Henning Christian Andersen Monrads Allé 40, st. 2500 Valby
	CVR-nr.: 35 39 13 98 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henning Andersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Dattervirksomhed	Akitekterne Andersen og Forsberg ApS, ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er arkitektvirksomhed, herunder rådgivning og projektstyring indenfor byggebranchen. Under likvidationen er aktiviteterne afsluttet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.952 kr. mod -11.683 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.793 kr. mod -66.762 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Driftsresultat	-54.952	-11.683
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-67.858
Finansielle indtægter	9.364	12.779
2 Finansielle omkostninger	-205	0
Resultat før skat	-45.793	-66.762
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-45.793	-66.762
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Disponeret fra overført resultat	-113.293	-66.762
Disponeret i alt	-45.793	-66.762

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	60.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	20.513	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
Andre tilgodehavender	<u>21.869</u>	<u>12.182</u>
Tilgodehavender i alt	<u>42.382</u>	<u>84.182</u>
Likvide beholdninger	<u>934.088</u>	<u>980.312</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>976.470</u>	<u>1.064.494</u>
Aktiver i alt	<u>976.470</u>	<u>1.064.494</u>

Balance 30. juni

Passiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	816.220	929.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>963.720</u>	<u>1.009.513</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	53.600
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.381</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.750</u>	<u>54.981</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.750</u>	<u>54.981</u>
Passiver i alt	<u>976.470</u>	<u>1.064.494</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	996.275	0	1.076.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.762	0	-66.762
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	929.513	0	1.009.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.293	67.500	-45.793
	80.000	816.220	67.500	963.720

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>205</u>	<u>0</u>
	<u>205</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	0	884.158
Omregning til valutakurs	<u>0</u>	<u>-884.158</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	0	-805.551
Årets resultat	0	-67.857
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>873.408</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Akitekterne Andersen og Forsberg ApS	Frederiksberg	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudtskatteaktiv på 10 kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.